[image: image1.jpg]

Администрация Сельского поселения «Колгуевский сельсовет»

Заполярного района Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________2024 года № ___-п
поселок Бугрино

О внесении изменений

в Порядок предоставления субсидий
с целью возмещения недополученных доходов

в связи с оказанием гарантированного

перечня услуг по погребению
В соответствии с постановлением Администрации Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 29 марта 2023 года № 8-п «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших на территории Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа», Администрация Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа постановляет:

1. Внести изменения изменения в Порядок предоставления субсидий с целью возмещения недополученных доходов в связи с оказанием гарантированного перечня услуг по погребению, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 23.11.2017 № 61-п (в редакции от 07.06.2021 № 12-п, от 05.02.2024 № 1-п):
1) в абзаце 5 в подпункте 3.1 раздела 3 Порядка слова «но не выше 42 316,40 руб.» заменить на слова «но не выше 50 855,60 руб.»;
2) в абзаце 5 в подпункте 3.2 раздела 3 Порядка слова «но не выше 30 000,00 руб.» заменить на слова «но не выше 50 855,60 руб.»;

3) в подпункте 3.3 раздела 3 слова «- под летним подразумевается период времени с 01 июня по 30 сентября; - под зимним подразумевается период времени с 01 октября по 31 мая» заменить на слова «подразумевается период времени с 01 января по 31 декабря».

2.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Сельского поселения
«Колгуевский сельсовет» ЗР НАО                                                        Н.Я.Майков